UBND XÃ BÌNH MINH
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN BÌNH MINH I
	                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 230/QĐ-MNBMI
	              Bình Minh, ngày 28 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2025 - 2026

             HIỆUTRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH I

Căn cứ Thông tư số 52 /2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và đào tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non.

Thực hiện công tác quản lý, phân cấp, phân quyền và sử dụng đội ngũ nhân sự trong tổ chức bộ máy hoạt động của nhà trường.

Theo đề nghị của Hội đồng trường.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập 3 tổ chuyên môn và 01 tổ văn phòng. Phân công nhiệm vụ cho thành viên các tổ. (Có danh sách các tổ kèm theo)
- Tổ chuyên môn gồm:
Tổ 4, 5 tuổi:

có 20 thành viên

Tổ 3 tuổi, Nhà trẻ:
có 22 thành viên
Tổ nuôi dưỡng:
có 10 thành viên
- Tổ văn phòng gồm:                                       có  6 thành viên.

Điều 2. Các đồng chí tổ trưởng, tổ phó, giáo viên, nhân viên các tổ thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo Điều lệ trường mầm non quy định tại Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và đào tạo.
Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các đồng chí có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

	Nơi nhận :

  - Như điều 1;

  - Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Linh